CAMARA MUNICIPAL DE PONTES GESTAL
CNPJ - 51.853.661/0001-09
Fone/Fax (17) 3844-1304

R. Natale Pazin, 575 —Centro —CEP15560-000- Pontes Gestal/SP

REGISTRO DE COMPARECIMENTO E AUSENCIA DO VEREADOR

10° SESSAO ORDINARIA REALIZADA PELA CAMARA MUNICIPAL DE
PONTES GESTAL —46/06/2020 - 4° EXERCICIO -13° LEGISLATURA.

A
ORDEM NOME DO VEREADOR ASSﬁNM URA DO VEREADOR
01 Dantibia Luzia de Faria MWL% %——-———-—"*’
02 Fidelcino Torres Luchi /
03 Francisco Braz Bernardo
04 lonice Aparecida Romualdo da Silva
05 Jerry Gustavo de Souza Lemes__—
06 Marcio dos Santos Reis
07 Ricardo Rolando da Silva
08 Sebastido Venceslau da Silveira
09 Sidnilson dos Reis Donizete Cardoso
(Presidente)

EXPLICACAO PESSOAL ASSUNTO Visto

Vereadores Inscritos
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USO DA TRIBUNA ASSUNTO Visto

Vereadores Inscritos

01-

02-
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04-

05-
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Vereadores Presen 5 . Y Vereadores Ausentes:
ﬁwﬁ -
1° Secretério(a): AUl 0 Seeretariofa) = -

Sala das Sessdes/ 16 de junho de 2.020.

‘?ﬁs’i%n@ Camara




